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Sośno, dnia 02.05.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Sośno 

ul. Nowa 1 

89-412 Sośno 

 

RI.271.5.2022  

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

 „Zakup autobusu 20 osobowego” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem  2022/BZP 00134773 dnia 26.04.2022 r. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Gmina Sośno, udziela wyjaśnień na pytania 

wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

Pytanie nr 1  

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z autobusem świadectwa homologacji (typu pojazdu 

lub typu WE pojazdu). 

Proponujemy w to miejsce wprowadzić wymóg dostarczenia: 

- świadectwa zgodności (WE) pojazdu bazowego (niekompletnego); 

- świadectwa zgodności (WE) pojazdu skompletowanego (autobusu). 

Wymagane wyżej świadectwo homologacji jest Zamawiającemu zupełnie niepotrzebne. Nie 

dotyczy ono konkretnie dostarczonego pojazdu, lecz typoszeregu pojazdów. Liczy kilkaset 

stron, jest na ogół w obcym języku. 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienne dostarczenie ww. świadectw zgodności, w miejsce 

wymaganego świadectwa homologacji. 

Pytanie nr 2  

Informujemy Zamawiającego, że obecnie dostępność pojazdów jest bardzo, bardzo 

ograniczona i sytuacja ulega pogorszeniu. Dlatego też proponujemy dopuszczenie do 

postępowania autobusu również z automatyczną skrzyni biegów. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający  dopuści do postępowania autobus z automatyczną skrzynią biegów. 

Zamawiający informuje o zmianie Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w 

zakresie pkt. 2.3. Stosowne zmiany zostały wprowadzone również w załączniku nr 1a do SWZ 

– Opis parametrów oferowanego pojazdu. 

 

Pytanie nr 3  

Podobna sytuacja dotyczy kolorów pojazdu - Zamawiający zawarł zapis, że kolor podlega 

uzgodnieniu. Dziś jest to wymóg nierealny.  Jest mało prawdopodobne, żeby Wykonawca miał 
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możliwość przedstawienia Zamawiającemu kilka kolorów pojazdów do wyboru. Wykonawca 

zaoferuje jeden kolor pojazdu, który będzie miał do dyspozycji. 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian: „Lakier pojazdu: barwa z palety kolorów 

standardowych producenta (do uzgodnienia z Zamawiającym).” Jednocześnie deklarujemy 

niezwłoczne określenie tej barwy (z palety kolorów standardowych producenta), w 

porozumieniu z wybranym Wykonawcą. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami, zmodyfikowane zostały 

zapisy Załącznika nr 1a do SWZ – Opis parametrów oferowanego pojazdu oraz Załącznika 

nr 6 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Załączniki z wprowadzonymi zmianami zostały 

umieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz stronie internetowej 

Zamawiającego. W załącznikach zakres wprowadzonych zmian naniesiono czcionką w 

kolorze czerwonym.  

 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, 

uzupełnienia, stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1) https://miniportal.uzp.gov.pl/,  https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/ 

2) Wykonawca  

3) RI aa 
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